
 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
"PAOLO BOSELLI" 

ISTITUTO TECNICO PER IL TURISMO - ISTITUTO PROFESSIONALE 
PER I SERVIZI COMMERCIALI E SOCIO-SANITARI 

Via Raimondo Montecuccoli,12 – 10121 – TORINO – 011 538883 
C.F. 80090240013 - Codice Univoco Ufficio: UFBB4S 

PEO TOIS052008@istruzione.it - PEC TOIS052008@pec.istruzione.it - http://www.istitutoboselli.edu.it 
 

 
Prot. 9544/06-02                            Torino, 06/07/2021 
Circ. 333 
CUP I16J20000810006                   

 
Alle Famiglie e agli Studenti 

Ai Docenti 
Al Coordinatore Ufficio Tecnico 

                                                                                                                                              Al DSGA 
All’Albo  

Al sito web 
 

 
Oggetto: PON KIT DIDATTICI - COMODATO D’USO GRATUITO TABLET - pubblicazione 
ELENCO  
 

La Dirigente Scolastica 
 

VISTO l’Avviso pubblico «Supporti didattici» Prot. n. 19146 del 06.07.2020 di cui questa scuola è 
risultata vincitrice del progetto PON 10.2.2A-FSEPON-PI-2020-269 - Boselli SOS 
RITENUTA la circolare interna n. 290 del 14 maggio 2021  
TENUTO CONTO dei criteri fissati dal Consiglio di Istituto per l’assegnazione in comodato d’uso 
di tecnologie e connettività; 
CONSIDERATO che sono pervenute n. 39 istanze di concessione di comodato d’uso  adeguatamente 
motivate ed ulteriori sono in corso di integrazione documentale  
 

DECRETA 
 

l’ELENCO degli studenti  richiedenti l’assegnazione di ausili tecnologici (tablet) come da 
ALLEGATO 1 alla presente.  
Per l’invio documenti mancanti ed eventuali segnalazioni, si invita a contattare via mail l’Ufficio 
Tecnico all’indirizzo ufficio.tecnico@istitutoboselli.edu.it. 

 
La Dirigente Scolastica 
   Adriana Ciaravella 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.L.G.S. 82/2005 e ss.mm.ii.  
e sostituisce il documento cartaceo con firma 

 
 
 

  
 

mailto:TOIS052008@istruzione.it
mailto:TOIS052008@pec.istruzione.it
http://www.istitutoboselli.edu.it/
mailto:ufficio.tecnico@istitutoboselli.edu.it

